Релейное
оборудование ПРОДУКЦИЯ
2022
Бесперебойное, качественное
питание и переключение с широким
диапазоном напряжения
О компании
Предлагаем предприятиям и организациям

35
Технические характеристики
Структура условного обозначения
1 - напряжение
2 - напряжение и ток
8 - переменное
напряжение (АС)
1 - 1 фаза
3 - 3 фазы
230 - 230В
400 - 400В
40 - 40А
63 - 63А
80 - 80А
Количество
контролируемых фаз
Тип сети
Напряжение сети
Номинальный ток
R С 1  1  3    8  2 3 0   6 3
Принципиальная схема Размер
Тип монтажа
Cерия
N
N
L
L
IN
OUT
N
N
L1 L2 L3
L1 L2 L3
IN
IN
OUT
RC1.21.8.230.63
N
N
L
L
IN
OUT
SET
51 39
4
6